Администрация рабочего поселка Красные Баки

Краснобаковского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2016г.                                                                                            № 200
О внесении изменений в постановление Администрации рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области от 16 июня 2016 года № 162 «Об утверждении административного регламента «Бесплатное предоставление многодетным семьям в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности рабочего поселка Красные Баки, на территории рабочего поселка Красные Баки».
В соответствии с Законом Нижегородской области № 168-З от 01.12.2011г. «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков на территории Нижегородской области»,   Администрация рабочего поселка Красные Баки постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области от 16 июня 2016 года № 162 «Об утверждении административного регламента «Бесплатное предоставление многодетным семьям в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности рабочего поселка Красные Баки, на территории рабочего поселка Красные Баки»

2. Часть 1, пункт 1.2 регламента изложить в следующей редакции:

«Получателями муниципальной услуги являются многодетные семьи, все члены которых являются гражданами Российской Федерации, при условии постоянного проживания родителей либо единственного родителя многодетной семьи на территории Нижегородской области не менее 5 лет до момента подачи заявления о бесплатном предоставлении земельного участка.

Под постоянным проживанием понимается наличие постоянной регистрации по месту жительства на территории Нижегородской области

В случае бесплатного предоставления земельных участков многодетным семьям для целей индивидуального жилищного строительства члены многодетной семьи должны состоять на учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
3. Осуществить публикацию изменений на официальном сайте Администрации рабочего поселка Красные Баки akrbaki.wix.com
Глава Администрации                                                                       Е.В. Шмелева